证券代码：002241           证券简称：歌尔股份       公告编号：2021-022

债券代码：128112           债券简称：歌尔转2

歌尔股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

歌尔股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1月 29 日召开了第五届董事

会第十五次会议，会议审议通过了《关于审议公司<关于回购公司股份方案>的议案》。

该议案无需提交股东大会审议，具体内容详见公司于 2021 年 1月 30日披露在信息

披露媒体巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn、《证券时报》《中国证券报》《上

海证券报》《证券日报》上的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司董

事会公告回购股份决议前一个交易日（2021年 1月 29日）登记在册的前十名股东

和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日登记在册的前十名股东持股情况

序号 持有人名称

持股数量

（股）

持股

比例

1
歌尔集团有限公司 583,783,669 17.53%

2
姜滨 373,487,406 11.21%

3
姜龙 197,255,197 5.92%

4
香港中央结算有限公司 197,239,434 5.92%

5
中国证券金融股份有限公司 83,044,011 2.49%

6
歌尔股份有限公司－第四期员工持股计划 49,270,100 1.48%

7
中央汇金资产管理有限责任公司 31,573,800 0.95%

8 中国银行股份有限公司－华夏中证 5G 通信主题交

易型开放式指数证券投资基金 29,097,783 0.87%

9
全国社保基金六零一组合 26,585,283 0.80%

10
歌尔股份有限公司回购专用证券账户 25,335,918 0.76%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

 二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日登记在册的前十名无限售条件

股东持股情况：

序号 持有人名称

持股数量

（股）

持股

比例

1
歌尔集团有限公司 583,783,669 20.19%

2
香港中央结算有限公司 197,239,434 6.82%

3
姜滨 93,371,852 3.23%

4
中国证券金融股份有限公司 83,044,011 2.87%

5
姜龙 49,313,799 1.71%

6
歌尔股份有限公司－第四期员工持股计划 49,270,100 1.70%

7
中央汇金资产管理有限责任公司 31,573,800 1.09%

8 中国银行股份有限公司－华夏中证 5G 通信主题交

易型开放式指数证券投资基金 29,097,783 1.01%

9
全国社保基金六零一组合 26,585,283  0.92%

10
歌尔股份有限公司回购专用证券账户 25,335,918 0.88%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

歌尔股份有限公司董事会

                                                   二○二一年二月二日